UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /TB-SYT     Thanh Hóa, ngày        tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

CẬP NHẬT DANH SÁCH CƠ SỞ ĐÁP ỨNG THỰC HÀNH TỐT

 BẢO QUẢN VẮC XIN

(VNVC Thọ Xuân)

  Sở Y tế nhận được Công văn số 70/2024/VNVC ngày 19/4/2024 của

Công ty cổ phần Vacxin Việt Nam, thông báo về việc đáp ứng Thực hành tốt

bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc.

 Căn cứ theo khoản 2 Điều 13 Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày

22/11/2018 của Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu

làm thuốc, Sở Y tế thông báo cập nhật danh sách cơ sở đáp ứng Thực hành tốt

bảo quản vắc xin trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa như sau:

1. Thông tin về cơ sở:

- Tên cơ sở: Địa điểm kinh doanh VNVC Thọ Xuân - Công ty cổ phần

Vacxin Việt Nam.

- Địa chỉ kho bảo quản : Khuôn viên địa điểm kinh doanh VNVC Thọ

Xuân - Công ty cổ phần Vacxin Việt Nam, đặt tại:  KO18, KO19, KO20 chợ

Đầu mối Thọ Xuân, khu phố Đồng Thôn, thị trấn Thọ Xuân, huyện Thọ Xuân,

tỉnh Thanh Hóa.

2. Thời điểm đáp ứng GSP:  Từ ngày 24/4/2024.

3. Phạm vi hoạt động bảo quản: Bảo quản vắc xin tiêm chủng dịch vụ

(bảo quản theo hướng dẫn của nhà sản xuất).

Sở Y tế sẽ kiểm tra, thanh tra, đánh giá việc đáp ứng tuân thủ GSP của cơ

sở theo quy định tại Điều 15 Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22/11/2018

của Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin của Sở Y tế;

- GĐ Sở (để b/c);

- VNVC Thọ Xuân;

- Lưu: VT, NVD.

                          KT. GIÁM ĐỐC

                         PHÓ GIÁM ĐỐC

                            Đỗ Thái Hoà

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T22:12:07+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-22T22:47:43+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-22T22:47:58+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-22T22:49:24+0700